

**Vetfamily Centrum Dyreklinik  
København ApS**

Frederiksberg Alle 6C  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 27512259

**Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. juni 2023

---

Jannie Karlsson Engstrøm  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Vetfamily Centrum Dyreklinik København ApS  
Frederiksberg Alle 6C  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27512259

## Direktion

Christa Gritt Dam Hede

## Bestyrelse

Anja Egede Mikkelsen  
Annette Bernth  
Christa Gritt Dam Hede  
Henrik Strange

## Revisor

Grant Thornton,  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34 20 99 36

Kim Kjellberg, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som dyrlægepraksis, samt at varetage anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.009.689 mod DKK 1.373.625 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.139.689.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.635.029</b>	<b>5.632.862</b>
Personaleomkostninger	1	-3.905.486	-3.823.155
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.729.543</b>	<b>1.809.707</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-92.658	-88.566
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.636.885</b>	<b>1.721.141</b>
Finansielle indtægter	3	0	37.978
Finansielle omkostninger	4	-18.702	-7.696
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.618.183</b>	<b>1.751.423</b>
Skat af årets resultat	5	-608.494	-377.798
<b>Årets resultat</b>		<b>2.009.689</b>	<b>1.373.625</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.024.344
Overført til overført resultat	9.689	-650.719
<b>Årets resultat</b>	<b>2.009.689</b>	<b>1.373.625</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		40.688	96.179
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.417	104.308
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>149.105</u></b>	<b><u>200.487</u></b>
Deposita		318.406	288.755
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>318.406</u></b>	<b><u>288.755</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>467.511</u></b>	<b><u>489.242</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		412.353	306.372
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>412.353</u></b>	<b><u>306.372</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.640	146.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.936.861
Andre tilgodehavender		65.284	72.282
Periodeafgrænsningsposter		125.822	124.799
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>405.746</u></b>	<b><u>2.280.269</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.511.508</u></b>	<b><u>517.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.329.607</u></b>	<b><u>3.103.760</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.797.118</u></b>	<b><u>3.593.002</u></b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2022</b>	<b>31-12-2021</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		9.689	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.024.344
<b>Egenkapital</b>		<b>2.139.689</b>	<b>2.154.344</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	15.165	17.413
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>15.165</b>	<b>17.413</b>
Anden gæld		66.465	66.465
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>66.465</b>	<b>66.465</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.781	322.323
Selskabsskat	5	610.742	388.548
Anden gæld		700.276	643.909
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.575.799</b>	<b>1.354.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.642.264</b>	<b>1.421.245</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.797.118</b>	<b>3.593.002</b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	130.000	650.719	1.850.000	2.630.719
Udbetalt udbytte		0	-1.850.000	-1.850.000
Overført via resultatdisponeringen		-650.719	2.024.344	1.373.625
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>130.000</b>	<b>0</b>	<b>2.024.344</b>	<b>2.154.344</b>
Udbetalt udbytte		0	-2.024.344	-2.024.344
Overført via resultatdisponeringen		9.689	2.000.000	2.009.689
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>130.000</b>	<b>9.689</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.139.689</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.581.679	3.404.883
Pensioner	201.298	204.310
Andre omkostninger til social sikring	122.509	108.171
Andre personaleomkostninger	0	105.791
<b>I alt</b>	<b><u>3.905.486</u></b>	<b><u>3.823.155</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	92.658	88.566
<b>I alt</b>	<b><u>92.658</u></b>	<b><u>88.566</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	37.978
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>37.978</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	18.702	7.696
<b>I alt</b>	<b><u>18.702</u></b>	<b><u>7.696</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	388.548	17.413		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-10.750
Betalt vedrørende tidligere år	-388.548			
Skat af årets resultat	610.742	-2.248	608.494	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>610.742</b>	<b>15.165</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>608.494</b>	<b>-10.750</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		15.165		
Kortfristede gældsforpligtelser	610.742			
<b>I alt</b>	<b>610.742</b>	<b>15.165</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	277.454	310.959	588.413	565.863
Tilgang i året	0	41.276	41.276	22.550
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>277.454</b>	<b>352.235</b>	<b>629.689</b>	<b>588.413</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-181.275	-206.651	-387.926	-299.360
Årets afskrivninger	-55.491	-37.167	-92.658	-88.566
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-236.766</b>	<b>-243.818</b>	<b>-480.584</b>	<b>-387.926</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>40.688</b>	<b>108.417</b>	<b>149.105</b>	<b>200.487</b>

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	318.406	318.406	288.755
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>318.406</b>	<b>318.406</b>	<b>288.755</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>318.406</b>	<b>318.406</b>	<b>288.755</b>

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	66.465	66.465
<b>I alt</b>	<b>66.465</b>	<b>66.465</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Vetfamily Centrum Dyreklinik København ApS indgår fra 2. maj 2022 i den nationale sambeskatning med VetFamily Clinic Development ApS, CVR-nr. 42 48 95 30, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Vetfamily Centrum Dyreklinik København ApS hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den anden andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anja Egede Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6b2e4ce7-8018-4e0a-92d1-959d4aeb001

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-06-29 06:23:54 UTC



## Annette Bernth

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1d017b92-88b3-4f15-951d-979c0c217aee

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-29 07:21:53 UTC



## Christa Gritt Dam Hede

Direktør

Serienummer: 58c4f4ea-6783-4878-947b-587ea3db675b

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-06-29 13:35:16 UTC



## Christa Gritt Dam Hede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 58c4f4ea-6783-4878-947b-587ea3db675b

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-06-29 13:35:16 UTC



## Henrik Strange

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b23da81d-e377-4179-9455-ce6f55a3e700

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-06-30 07:00:33 UTC



## Kim Kjellberg

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-03 09:37:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: VTMS4-DLFAN-X2FCA-EPVAE-WN6KD-LQCPH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jannie Karlsson Engstrøm**

**Dirigent**

Serienummer: f0ba7158-c196-42f3-8adc-f03c712b70e8

IP: 87.62.xxx.xxx

2023-07-03 09:46:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: VTMS4-DLFAN-X2FCA-EPVAE-WN6KD-LQCPH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>